ובמקרה כזה הזוכה מחויב לנוסח המדויק שצורף למסמכי המכרז ואי המצאתו חתום לידי המועצה תביא  

ביטול זכייתו, ולחילוט ערבות ההצעה או ערבות הביצוע. 

ערבות בנקאית לקיום ההצעה : .9

להבטחת קיום הצעתו למכרז, על כל משתתף לצרף להצעתו ערבות בנקאית מקורית, אוטונומית ובלתי מותנית,   9.1

₪ ( )להלן:    עשרים וחמישה אלף₪ )  25,000  למסמכי המכרז, בסך של  כנספח ה'של בנק ישראלי, בנוסח המצורף  

עד  ערבות ההצעה" להורות    אולם המועצה תהא רשאית   .  31/01/26"(. ערבות ההצעה תהיה בתוקף לפחות 

למציע להאריך את תוקפה בשלושה חודשים נוספים, והמציע יהיה חייב להאריכה בהתאם. 

על המציע להקפיד הקפדה יתרה על כך שערבות ההצעה תהיה ערבות מקורית אשר תואמת לנוסח המצורף   9.2